

Производство																								
628/7	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628/8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628/9	Конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628/10	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628/11	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628/12	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628/13	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации (электромонтажник ОПС)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628/14	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Склад																							
628/15	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
628/16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Ф.И.О.

 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Фирма «СИН-СБ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Коммерция</i>					
<i>Производство</i>					
<i>Склад</i>					

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Никитин С.В.
Ф.И.О.

03.10.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Ихсанов Ф.Т.
Ф.И.О.

28.09.2017
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Дударь М.А.
(Ф.И.О.)

29.09.2017
(дата)

Инженер по ОТ и ТБ
(должность)

(подпись)

Воробьев Л.Н.
(Ф.И.О.)

28.09.2017
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Наумов А.С.
(Ф.И.О.)

29.09.2017
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3484
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шкарабура Василий Николаевич
(Ф.И.О.)

20.09.2017
(дата)